МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 147                                                                                            31 октября 2022 года

О внесении изменений в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования « Исменецкое сельское поселение» и муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет, являющийся приложением № 1 к Положению о порядке организации доступа к информации о деятельности
Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденному постановлением администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 24 мая 2010 года № 34

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» и муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет, являющийся приложением № 1 к Положению о порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденному постановлением администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 24 мая 2010 года № 34 (в ред. пост. от 28 июля 2020 года № 80), следующие изменения:
1.1. строку 4 графы 2 дополнить словами «, информацию об официальных сайтах и официальных страницах подведомственных организаций (при наличии) с электронными адресами официальных сайтов и указателями данных страниц в сети «Интернет»;
1.2. строку 17 графы 2 после слова «тексты» дополнить словами «и (или) видеозаписи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования за исключением пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 1 декабря 2022 года.

Глава  Исменецкой
сельской  администрации                                                                    Г.П. Героева

Сведения
об  обнародовании постановления
Исменецкой сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	  Постановление Исменецкой сельской администрации от 31 октября 2022 года  № 147 «О внесении изменений в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования « Исменецкое сельское поселение» и муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет, являющийся приложением № 1 к Положению о порядке организации доступа к информации о деятельностиАдминистрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утвержденному постановлением администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 24 мая 2010 года № 34» обнародовано 31 октября 2022 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава  Исменецкой
сельской администрации                                                             Г.П.Героева

[bookmark: P42]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№

14

7

31 октября

2022

года

О вне

сении изменени

й

в

Перечень информации о деятельности

Администрации муниципального образования « Исменецкое сельское

поселение» и муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет

,

являющийся приложением № 1

к Положению о порядке организации

доступа к и

нформации о деятельности

Администрации муниципального образования

«Исменецкое сельское

поселение»

, утвержденн

ому

постановлением

администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 24 мая

2010 года № 34

В соответствии с

Федеральным

законом от 14 июля 2022 года

№ 270

-

ФЗ

«

О внесении изменений в Федеральный закон

«

Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления

»

и статью 10 Федерального закона

«

Об обеспечении доступа к

инфор

мации о деятельности судов в Российской Федерации

»

,

Уставом

Исменецко

го

сельско

го

поселени

я

Исменецк

ая

сельск

ая

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести

в

Перечень информации о деятельности Администрац

ии

муниципального образования «

Исменецкое сельское поселение» и

муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет, являющийся

приложением № 1 к Положению о порядке организации доступа к информации

о деяте

льности

а

дминистрации муниципального образования «Исменецкое

сельское поселение», утвержденному постановлением администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 24 мая 2010

года № 34

(в ред. пост. от

28 июля 2020 года

№ 80

)

,

след

ующ

и

е изменени

я

:

1.1.

с

троку

4 графы 2 дополнить словами «, информацию об официальных

сайтах и официальных страницах подведомственных организаций (при наличии)

с электронными адресами официальных сайтов и указателями данных страниц в

сети «Интернет»;

1.2.

строку

1

7

графы 2 после слова «тексты» дополнить словами

«и (или)

видеозаписи».

2

.

Настоящее

постановление

вступает в силу после его

обнародования

за

исключением пункта 1 настоящего

постановлени

я, вступающего в силу с 1

декабря

202

2

года.

Гл

ава

Исмен

ецко

й

сельско

й

администрации

Г.П. Героева